

Satiksīmies Rubenāos...

Date : 07/07/2020



Ir pabeigta Rubenā estrādes rekonstrukcija, pamazām rit dažādi darbi pie parka pilnveidošanas. Izveidota vēsturiska estrādes foto galerija. Pavasarī tradicionālais ģimeņu pasākums un estrādes atklāšana nevarēja notikt, taču pamazām rīkojam pasākumus parkā, jo pulcināt lielu apmeklētāju skaitu šogad nevarēsīm. Jāņu ietvaros notika koncerts uz parka ezera saliņas un brīvdabas kino.

10. jūlijā plkst. 16.00 aicinām uz pasākumu parkā **“Satikšanās dabā”**. Tā kā parkā ir tapusi jauna rūķu māja un atjaunots rūķu ciems, radās ideja veidot pašus iemītniekus, lai prieks parka apmeklētājiem , īpaši mazajiem. Atklāsim arī foto stāstu - izstādi **“Cilvēks un daba”**. Izstādē apkopotas 30 fotogrāfijas .

plkst. 18.00 jautra instrumentāla” Stand up Comedy” žanra koncertprogramma “ Pūt un palaid”. Uzstāsies viens no labākajiem Latvijas trombonistiem, soloatskaņotājs ,Latvijas Nacionālās operas mākslinieks un pūšamo instrumentu izgudrotājs Vairis Nartišs. Koncertprogramma saistoša gan bērniem gan pieaugušajiem.

plkst. 19.00 parkā “ Dabas orientēšanās”. Vasaras vidus jauniešus priecēs ar nelielu orientēšanās aktivitāti. Atcerēsimies un izzināsim no jauna Rubeņu parku, tā mazās detaļas un noskaņu. Jaunieti - ņem līdzi draugus, veido komandu 3 līdz 4 cilvēku sastāvā un dodies aktivitātēs! Tiekamies! "

Tradicionālais mūzikas festivāls “ Mazā ziņģe” ņemot vērā ik gadu lielo apmeklētāju skaitu šogad nenotiks. **Taču 18. jūlijā plkst. 20.00** estrādē muzikāla koncertprogramma “ **Skan un skanēs vēl...**”. **Viesosies Milleru-Balandīnu ģimene un draugi**. Milleru-Balandīnu ģimene un draugi piedāvā emocijām bagātu elektroakustisko koncertprogrammu "Skan un skanēs vēl", kur ietverti gan pašu radīti oriģinālskaņdarbi, kas gadu gaitā izskanējuši arī raidījumā "Latvijas Sirdsdziesma", gan citu autoru jau pazīstamas un latviešu tautai iemīļotas kompozīcijas, kā, piemēram, “Kā pa miglu”, “Bēdu manu lielu bēdu”, “Cielaviņa”, “Jautra dziesmiņa sev pašam”, “Es atnācu uguntiņu”, “Aiz kalniņa dūmi kūpa” u. c.

Piedzīvosim skanīgās vibrācijas un sirds valodas burvību kopā!

Uz tikšanos Rubeņu parkā!

Ina Tomāne, Jēkabpils novada Kultūras pārvaldes vadītājas vietniece metodiskajā darbā

Autores foto

Jēkabpils novada pašvaldība

Jēkabpils novada pašvaldība

<http://jekabpilsnovads.lv>

